
   

       26    UNIDADE ORCAMENTARIA  CAMARA MUNICIPAL DE SAO BERNARDO DO                                       PROGRAMA DE TRABALHO
                                   CAMPO                                                                       EXERCICIO - 2020
      260    UNIDADE EXECUTORA     CORPO LEGISLATIVO

   FUN SUB PRO  ACAO                  ESPECIFICACAO                ---PROJETOS---  --ATIVIDADES--   OPER.ESPECIAIS -----TOTAL-----
   CAO FUN TRA

   01               LEGISLATIVA                                           120.000     41.990.000           50.000       42.160.000

   01 031             ACAO LEGISLATIVA                                    120.000     41.990.000           50.000       42.160.000

   01 031 0000          GESTAO DE SENTENCAS JUDICIAIS, DIVIDA                                              50.000           50.000
                        PUBLICA E OUTROS ENCARGOS ESPECIAIS

   01 031 0000 0009       DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES                                                50.000

   01 031 0039          ACAO LEGISLATIVA                                  120.000     41.990.000                        42.110.000

   01 031 0039 1004       OBRAS E INSTALACOES DO LEGISLATIVO               20.000
                          MUNICIPAL

   01 031 0039 1092       AQUISICOES DO ATIVO PERMANENTE                  100.000

   01 031 0039 2037       AUXILIO ALIMENTACAO - CARGOS EM COMISSAO                       456.000

   01 031 0039 2039       GESTAO E MANUTENCAO DA FROTA                                   400.000

   01 031 0039 2077       AUXILIO TRANSPORTE - CARGOS EM COMISSAO                          1.000

   01 031 0039 2078       REMUNERACAO DOS AGENTES POLITICOS                            5.236.000

   01 031 0039 2079       PUBLICIDADE INSTITUCIONAL E UTILIDADE                            1.000
                          PUBLICA

   01 031 0039 2112       DECIMO TERCEIRO SALARIO - CARGOS EM                          2.210.000
                          COMISSAO

   01 031 0039 2113       INFORMATIZACAO DAS ATIVIDADES                                   23.000
                          LEGISLATIVAS

   01 031 0039 2114       CONTRIBUICAO INSS                                            6.784.000

   01 031 0039 2124       CONTRATOS DE TERCEIRIZACAO                                      80.000

   01 031 0039 2144       VENCIMENTOS - CARGOS EM COMISSAO - RGPS                     26.145.000

   01 031 0039 2146       SERVICOS E ENCARGOS DIVERSOS                                   170.000

   01 031 0039 2165       AQUISICOES DE COMBUSTIVEIS E                                   180.000
                          LUBRIFICANTES

   01 031 0039 2229       SOLENIDADES                                                     64.000

   01 031 0039 2230       CONTRIBUICAO IMASF                                             190.000

   01 031 0039 2299       AQUISICOES DE MATERIAIS DIVERSOS                                50.000
                                      TOTAL UNIDADE EXECUTORA             120.000     41.990.000           50.000       42.160.000

    *CAMARA MUNICIPAL DE SAO BERNARDO DO CAMPO*505I*                   - 003 -
  
 



   

       26    UNIDADE ORCAMENTARIA  CAMARA MUNICIPAL DE SAO BERNARDO DO                                       PROGRAMA DE TRABALHO
                                   CAMPO                                                                       EXERCICIO - 2020
      261    UNIDADE EXECUTORA     SECRETARIA DA CAMARA

   FUN SUB PRO  ACAO                  ESPECIFICACAO                ---PROJETOS---  --ATIVIDADES--   OPER.ESPECIAIS -----TOTAL-----
   CAO FUN TRA

   01               LEGISLATIVA                                           130.000     27.997.000          195.000       28.322.000

   01 031             ACAO LEGISLATIVA                                    130.000     27.997.000          195.000       28.322.000

   01 031 0000          GESTAO DE SENTENCAS JUDICIAIS, DIVIDA                                             195.000          195.000
                        PUBLICA E OUTROS ENCARGOS ESPECIAIS

   01 031 0000 0008       SENTENCAS JUDICIAIS                                                             145.000

   01 031 0000 0009       DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES                                                50.000

   01 031 0039          ACAO LEGISLATIVA                                  130.000     27.997.000                        28.127.000

   01 031 0039 1003       AQUISICOES DO ATIVO PERMANENTE                  100.000

   01 031 0039 1057       OBRAS E INSTALACOES DO LEGISLATIVO               30.000
                          MUNICIPAL

   01 031 0039 2038       GESTAO E MANUTENCAO DA FROTA                                    30.000

   01 031 0039 2053       AUXILIO ALIMENTACAO - FUNCIONARIOS                             120.000
                          EFETIVOS

   01 031 0039 2092       SERVICOS DE CONSULTORIA                                         50.000

   01 031 0039 2124       CONTRATOS DE TERCEIRIZACAO                                   7.000.000

   01 031 0039 2130       CONTRIBUICAO - PLANOS DE SAUDE DO                            4.800.000
                          FUNCIONALISMO

   01 031 0039 2145       SERVICOS E ENCARGOS DIVERSOS                                 1.020.000

   01 031 0039 2166       DECIMO TERCEIRO SALARIO - FUNCIONARIOS                         770.000
                          EFETIVOS

   01 031 0039 2168       AUXILIO TRANSPORTE - FUNCIONARIOS                               20.000
                          EFETIVOS

   01 031 0039 2201       VENCIMENTOS - FUNCIONARIOS EFETIVOS                         10.000.000

   01 031 0039 2202       VENCIMENTOS VARIAVEIS - FUNCIONARIOS                           350.000
                          EFETIVOS

   01 031 0039 2227       AQUISICOES DE MATERIAIS DIVERSOS                               500.000

   01 031 0039 2228       INFORMATIZACAO DAS ATIVIDADES                                1.031.000
                          LEGISLATIVAS

   01 031 0039 2230       CONTRIBUICAO IMASF                                             190.000

    *CAMARA MUNICIPAL DE SAO BERNARDO DO CAMPO*505I*                   - 004 -
  
 



   

       26    UNIDADE ORCAMENTARIA  CAMARA MUNICIPAL DE SAO BERNARDO DO                                       PROGRAMA DE TRABALHO
                                   CAMPO                                                                       EXERCICIO - 2020
      261    UNIDADE EXECUTORA     SECRETARIA DA CAMARA

   FUN SUB PRO  ACAO                  ESPECIFICACAO                ---PROJETOS---  --ATIVIDADES--   OPER.ESPECIAIS -----TOTAL-----
   CAO FUN TRA

   01 031 0039 2238       DECIMO TERCEIRO SALARIO - VARIAVEIS -                           35.000
                          FUNCIONARIOS EFETIVOS

   01 031 0039 2239       CONTRIBUICAO SBCPREV                                         2.000.000

   01 031 0039 2240       CONTRATACAO DE SERVICOS DE TELEFONIA                            30.000
                          FIXA E MOVEL

   01 031 0039 2262       AQUISICOES DE COMBUSTIVEIS E                                    50.000
                          LUBRIFICANTES

   01 031 0039 2276       ESTAGIARIOS                                                      1.000

                                      TOTAL UNIDADE EXECUTORA             130.000     27.997.000          195.000       28.322.000
                                      TOTAL UNIDADE ORCAMENTARIA          250.000     69.987.000          245.000       70.482.000
                                      TOTAL GERAL   -                     250.000     69.987.000          245.000       70.482.000
    *CAMARA MUNICIPAL DE SAO BERNARDO DO CAMPO*505I*                   - 005 -
  
 


